“O importante são as PESSOAS todo o restante é cenário”!

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Saúde
Divisão de Coordenação Geral e Gestão de Pessoal
Endereço: Rua Francisco Claudino dos Santos,430,
Pioneiros
CEP: 83.833-056
Fazenda Rio Grande/PR
Telefone: (41) 99193-5320
smsrh@fazendariogrande.pr.gov.br

Ofício n.º_106_SMS_2022   Fazenda Rio Grande, 18 de março de 2022.

De: Secretaria Municipal de Saúde

Para: Atos Oficiais

Assunto: Errata Portaria 07/2022 Diária.

Solicito a errata da portaria 7/2022 – Diária de 17 de março de 2022,

publicado no diário Oficial Eletrônico nº 054/2022 – Data de 17 de março de 2022.

Onde-se lê:

NOME CARGO CPF
Evanira Dalina da Silva
Paradela Fernandes

Téc. Em Enfermagem  658.292.986-53

Leia-se:

NOME CARGO CPF
Evanira Dalina da Silva
Paradela Fernandes

Téc. Em Enfermagem 658.292.989-53

Atenciosamente,

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

GAB
SEC RET ÁntB ..... Ji"ij:,o/......-.Ic1 PAL. o,e SAÚDE

: Publicado no Diário - :
: Oficial Eletrônico :
: Nº0SS/2022 - Data: de 18 :
: de março de 2022. : '------------------~

D CRETO n" 6227/2022